Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г. УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2015 г. N 4123

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ОТ 24 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА N 4560 "О СОЗДАНИИ СОВЕТА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН ПО ОКАЗАНИЮ СОДЕЙСТВИЯ В ОРГАНИЗАЦИИ
ПИТАНИЯ ШКОЛЬНИКОВ"

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, а также в общеобразовательных учреждениях городского округа город Уфа Республики Башкортостан постановляю:
1. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24 октября 2012 года N 4560 в части утверждения состава Совета при Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан по оказанию содействия в организации питания школьников.
2. Отделу информационных технологий Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.
3. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан С.Б.Баязитова.

Глава
Администрации городского
округа город Уфа
Республики Башкортостан
И.И.ЯЛАЛОВ